DE CAMPO MOURÃO, A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E A ASSOCIAÇÃO NOSSA
SENHORA APARECIDA DE REABILITAÇÃO AUDITIVA - ANSARA, em 28 de março de 2001,
tendo por objeto, repassar recursos financeiros do Município de Campo Mourão/SECED para a
ANSARA, na ordem de R$ 2.718,00 (dois mil, setecentos e dezoito reais) na execução das
atividades inerentes à educação, os quais serão destinados à contratação de um instrutor de
LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais - linguagem oficialmente reconhecida pela Lei Estadual
n° 12.095, de 11 de março de 1998, e Lei Municipal n° 1.184, de 31 de agosto de 1998,

[...]

DE CAMPO MOURÃO, A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E A ASSOCIAÇÃO NOSSA
SENHORA APARECIDA DE REABILITAÇÃO AUDITIVA - ANSARA, em 28 de março de 2001,
tendo por objeto, repassar recursos financeiros do Município de Campo Mourão/SECED para a
ANSARA, na ordem de R$ 2.718,00 (dois mil, setecentos e dezoito reais) na execução das
atividades inerentes à educação, os quais serão destinados à contratação de um instmtor de
LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais - linguagem oficialmente reconhecida pela Lei Estadual
n° 12.095, de 11 de março de 1998, e Lei Municipal n° 1.184, de 31 de agosto de 1998,